
Škoda Kamiq Monte Carlo



Kamiq Monte Carlo speciālais piedāvājums

Benzīna dzinēji Jauda kW / Zs Transmisija 

7DSG1,0 TSI DSG 81 / 110

6MAN

7DSG

1,5 TSI 

1,5 TSI DSG

110 / 150

110 / 150

Standarta cena Akcijas cena Ieguvums

29 110 €

  29 370 €

  31 040 € 

25 034 €

  25 258 € 

  26 694 € 

4 076 €

  4 112 € 

  4 346 € 

Akcija spēkā līdz 2023. gada 30. jūnijam vai kamēr automašīnas pieejamas noliktavā!



Aprīkojums

Drošība un vadītāja palīgsistēmas

kampana.skoda.lv

Apskataties 
automašīnas noliktavā:

kampana.skoda.lv

Monte Carlo

Gaisa drošības spilveni priekšā sēdošiem ar iespēju atslēgt pasažiera drošības spilvenu

Sānu drošības spilveni priekšā sēdošiem un drošības spilvenu aizkari

Vadītāja ceļgalu drošības spilvens

Trīspunktu drošības jostas priekšējiem sēdekļiem ar regulējumu augstumu

Trīspunktu drošības jostas aizmugurē

Vizuāls un akustisks brīdinājums par nepiesprādzētām drošības jostām

Galvas balsti ar regulējamu augstumu visiem sēdekļiem (integrēti galvas balsti sporta sēdeklu gadījumā)

Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC ar bremžu pretbloķēšanas sistēmu ABS, dzinēja 
bremzēšanas kontroli MSR, elektronisko bremžu spēka sadales sistēmu EBV, pretbuksēšanas sistēmu ASR, 
elektronisko diferenciāļa bloķēšanu XDS+, hidraulisko bremžu asistentu HBA, stūrēšanas palīgsistēmu DSR, 
bremžu žāvēšanas sistēmu RBS, elektronisko bremzēšanas stabilitātes sistēmu ESBS, atkārtotas sadursmes 
novēršanas sistēmu MKB, piekabes stabilitātes kontroli TSA

Riepu spiediena kontrole TPM+

Elektroniskais imobilaizers

FRONT ASSIST - satiksmes uzraudzības sistēma ar brīdinājuma, ātruma 
samazināšanas un bremzēšanas funkciju. PEDESTRIAN MONITOR - gājēju 
uzraudzības un aizsardzības sistēma 

LANE ASSIST - braukšanas joslu uzturēšanas asistents

EASY LIGHT ASSIST - Gaismas kontroles sistēma kopā ar gaismas sensoru uzrauga 
dienasgaismas līmeni un automātiski ieslēdz tuvo gaismu vai dienas gaismu, ja nepieciešams

Salona atpakaļskata spogulis ar automātisko aptumšošanos un  lietus sensors

AUTO LIGHT ASSIST - automātiskā tuvo/tālo gaismu pārslēgšana 

Pilnie LED  lukturi: tuvās gaismas, tālās gaismas un dienas gaitas gaismas, AFS 
(adaptīvā priekšējo lukturu sistēma - gaismas automātiski pielāgojas ātrumam un apstākļiem) 

Pilnie LED aizmugurējie lukturi: LED gaismekļi virsbūves un bagāžas nodalījuma durvīm, 
bremžu lukturi, atpakaļgaitas lukturi, dinamiskie virzienrādītāji, aizmugurējie virzienrādītāji ar integrētu animētu gra�ku

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājumi priekšējā pasažiera sēdeklī

Komforts un funkcionalitāte Monte Carlo

Centrālā atslēga ar tālvadību

KESSY - bezatslēgas automašīnas atslēgšanas/aizslēgšanas un dzinēja iedarbināšanas sistēma

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās durvīs

Elektriskie logu pacēlāji aizmugures durvīs

Apsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi ar integrētiem virzienrādītājiem

Multifunkcionāla stūre ar radio un telefona vadību

3-spieķu apsildāma sporta multifunkcionāla ādas stūre

2-zonu automātiskā klimata kontrole (CLIMATRONIC)

Ātruma ierobežotājs: iespēja iestatīt ātruma ierobežojumu no 30 km/h līdz 210 km/h

Elektroniskā kruīza kontrole 

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanās sensori ar akustisku brīdinājuma signālu, 
informācija tiek parādīta radio vai navigācijas ekrānā

Atpakaļskata kamera ar apmazgāšanas sistēmu

Tonēts panorāmas stikla jumts ar elektriski regulējamu saules sargu, melni salona griesti

Jumta reliņi melnā krāsā

Apsildāms vējstikls

Ziemas pakotne - priekšējo sēdekļu apsilde, apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas

Siltumizolējoši sānu un aizmugurējie stikli ar un 5% tonētējumu

Aizmugurējo stiklu papildus 35% tonējums (SunSet)

Elektromehāniskais stūres pastiprinātājs

Abu priekšējo sēdekļu manuāla augstuma regulācija

Regulējams gurnu balsts priekšējiem sēdekļiem

https://kampana.skoda.lv/lv/search?models=kamiq&specials=montecarlo


Komforts un funkcionalitāte Monte Carlo

Aprīkojums kampana.skoda.lv

Apskataties 
automašīnas noliktavā:

kampana.skoda.lv

Ražotāja signalizācija ar salona uzraudzību un pretaizdzīšanas aizsardzību, centrālā atslēga (2 atslēgas)

2 lasīšanas lampas aizmugurē

Priekšējie saules sargi ar spogulīšiem

Izgaismots cimdu nodalījums 

Kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnēs

Nolokāmas aizmugurējo sēdekļu atzveltnes ar dalījumu 60/40

Aizmugurējais rokubalsts ar diviem dzērienu turētājiem

Bagāžas nodalījuma pakete: āķi iepirkuma maisiņiem, 4 stiprinājuma cilpas, bagāžas nodalījuma apgaismojums

Bagāžas stiprināšanas sietu sistēma bagāžas nodalījumā

Regulējams elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni

Mutifunkcionālais displejs/ borta dators MAXI DOT

Aizmugurējā stikla tīrītājs ar apskalošanas funkciju

Lietussarga turētājs vadītāja durvīs (kopā ar lietussargu)

Start/Stop sistēma: apstājoties, dzinējs izslēdzas un automātiski ieslēdzas, ja tiek nospiests sajūgs 
(vai akseleratora pedālis)

Tekstila grīdas paklāji salona priekšā un aizmugurē

Ražotāja garantija 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma ierobežojumu

Izklaides un komunikācijas sistēmas Monte Carlo

Radio BOLERO - 8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns,  AM/FM radio, 2 x USB pieslēgvietas, 
8 skaļruņu audio sistēma, 2 x USB. Tikai ar RA4 vai 9WJ

Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma

SmartLink funkcija

Digitālo radiostaciju uztvērējs

Ārkārtas zvana funkcija

Avārijas izsaukuma, avārijas palīdzības, apkopju un atbalsta dienesta pakalpojuma (Care Connect) 
10 gadu abonements

Dizains un interjers Monte Carlo

Sānu spoguļu korpusi melnā krāsā

Spīdīgi melns radiatora restes ietvars

Hroma detaļas un pārnesumu un rokas bremzes svirām un ap gaisa izvadiem

Melni logu ietvari sānos

Monte Carlo dizaina priekšējais un aizmugurējais bamperi

Melns aizmugures difuzors

Melnas sliekšņu dekoratīvās uzlikas

Sliekšņu dekoratīvās uzlikas ar modeļa nosaukumu

Alumīnija pedāļu uzlikas

Interjers Monte Carlo: priekšējie sporta sēdekļi, melni, sarkani mākslīgās 
ādas/tekstila sēdekļu pārvalki

Melni salona griesti. Piejams ar CB/CG

Dekoratīvā paneļa apdare Carbon +  hromētas dekoratīvās līstes

Interjera LED apgaismojums Ambiente Light - balts. Tikai ar WL0/4R4

Diski un riepas Monte Carlo

18" vieglmetāla diski VEGA Monte Carlo ar vasaras riepām 215/45 R18

Mazizmēra rezerves ritenis, kas marķēts ar brīdinājuma un ātruma ierobežojuma 
plāksnīti, aizstāj riepu remontkomplektu

https://kampana.skoda.lv/lv/search?models=kamiq&specials=montecarlo


Škoda Kamiq Monte Carlo tehniskie parametri

Dzinējs

Degviela

Jauda, kW/Zs

Cilindri / Darba tilpums, cm3

Maksimālais griezes moments, Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais WLTP,
 l/100 km

Co2 izmeši kombinētie 
WLTP, g/km

Pašmasa standarta versijā ar 75kg vadītāju 
min – max, kg*

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg*

Pilnā masa, kg

Šķērsbāze priekšā/aizmugurē, mm

Maksimālais piekabes svars ar bremzēm / 
bez bremzēm, kg

Garums / platums, mm

Augstums, mm

Apgriešanās diametrs, m

Garenbāze, mm

Klīrenss, mm

Klīrenss ar sporta piekari, mm

Klīrenss ar slikto ceļu pakotni, mm

Klīrenss ar slikto ceļu pakotni un 
sporta piekari, mm

Bagāžas nodalījuma tilpums bez rezerves riteņa, 
ar paceltām aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

Bagāžas nodalījuma tilpums bez rezerves 
riteņa, ar nolaistām aizmugurējo sēdekļu 
atzveltnēm, l

Degvielas tvertnes tilpums (l)

benzīns benzīns

7-p. aut. DSG 7-p. aut. DSG

1534  

2651 / 2639 
 



JA JUMS IEPATIKĀS ŠO LASĪT, 

IEDOMĀJIETIES, KĀ BŪTU APSĒSTIES PIE STŪRES!

INTERESANTI?

VAIRĀK INFORMĀCIJU 

ATRADĪSIET ŠEIT

skoda.lv

MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet savas automašīnas pilnīgu pārvaldību! Lejuplādējiet MyŠKODA 

lietotni un saņemiet iespēju piekļūt visām nepieciešamajām funkcijām 

jebkurā laikā, vai tie būtu dati par braukšanu, degvielas atlikumu, maršruta 

plānošanu un pat automobīļa pēdējo novietošanas vietu.

Cenas spēkā no 21.04.2023. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas gatavībā” 

ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). Pastāv iespēja, 

ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. Cenās nav iekļautas ar 

pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem mērķiem. Krāsu atveide un 

izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

Mūsu Auto Valmiera SIA
Rīgas iela 86A, LV-4201, Valmiera

+ 371 64 220 777     info-valmiera@mmg.lv

www.musuautovalmiera.lv

http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv
http://www.facebook.com/SKODA.lv
https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/
https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

